

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Powstało konsorcjum na rzecz bezpieczeństwa gospodarczego Polski



Ochrona firm przed wyciekami tajnych danych, zabezpieczanie ich przed wrogimi przejęciami oraz podnoszenie bezpieczeństwa gospodarczego kraju, to główne cele konsorcjum o nazwie „Bezpieczeństwo gospodarcze Polski”.

Umowa o przystąpieniu do konsorcjum została zawarta pomiędzy Grupą Azoty, Baker & McKenzie Krzyżowski i wspólnicy Spółka Komandytowa, Kredyt Inkaso, PGE Dystrybucja, Polskim Górnictwem Naftowym i Gazownictwem, PKN Orlen, Portem Lotniczym Lublin, Union Investment TFI, Fundacją Centrum Badań ADR Prawo i Gospodarka oraz Katolickim Uniwersytetem Lubelskim w Lublinie.

W ramach projektu przedsiębiorcy i naukowcy z KUL wspólnie będą prowadzić oraz komercjalizować badania nad podnoszeniem poziomu bezpieczeństwa w polskich firmach. Grupa zrzeszać będzie głównie Spółki Skarbu Państwa, bo te najczęściej narażone są na wrogie przejęcia.

- Należymy do grupy spółek o znaczeniu strategicznym dla państwa. Chcemy rozmawiać ze światem nauki i praktykami życia gospodarczego o tym, jakie mechanizmy można jeszcze wprowadzić, aby zabezpieczyć się przed przejęciami. Współpraca biznesu, gospodarki i nauki to szansa na umocnienie pozycji Polski na arenie międzynarodowej – powiedział Andrzej Skolmowski, wiceprezes zarządu Grupy Azoty.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl

<http://laboratoria.net/przemysl/22638.html>

Informacje dnia: [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzinę na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki](#) [Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł](#) [Błonica - choroba groźna także dla dorosłych](#) [87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzinę na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki](#) [Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł](#) [Błonica - choroba groźna także dla dorosłych](#) [87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

Partnerzy